
招标公告

投资项目代码 2401-440606-04-01-509549

招标条件

1. 佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-顺德区大良勒流水体

综合整治工程已由 佛山市顺德区发展和改革局 以 《佛山市顺德区发展和改革局关

于顺德区大良勒流水体综合整治工程可行性研究报告的批复》（顺发改资〔2024〕8

号）批准建设。

2.本招标项目佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-顺德区大良

勒流水体综合整治工程周边建（构）筑物安全调查已具备招标条件，现进行公开招标。

投资项目名称 佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程

招标项目名称
佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-顺德区大良勒流水体综合

整治工程周边建（构）筑物安全调查

标段（包）名称

佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造

工程-顺德区大良勒流水体综合整治工程周边建（构）

筑物安全调查（第 2 次）

公告性质 ☑正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
佛山市顺德区

资金来源 财政资金、企业自筹
资金来源

构成
财政资金、企业自筹

招标范围及规模

招标范围及规模： 对佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-顺德

区大良勒流水体综合整治工程周边建（构）筑物进行安全调查。调查范围是工程涉及

开挖施工范围沿线周边建（构）筑物在施工前后的调查工作。调查建（构）筑物总面

积暂定 2061930.00 平方米，主要对建（构）筑物（包括但不限于厂房、住宅、商铺

等）的建（构）筑物结构的安全性能、使用性能、耐久性能等进行调查评估，掌握建

（构）筑物现状裂缝、变形、倾斜、移位等情况，和建（构）筑物地基基础、围护结

构等的安全性评价，具体调查范围以招标人根据现场情况及需要确定并发出任务通知

书为准。

2.承包方式：

□总价，☑综合单价，□折率，□费率： ，□其他

招标内容
佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-顺德区大良勒流水体综合

整治工程周边建（构）筑物安全调查。

工期（交货期）

自本项目中标通知书发出之日起至佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及

改造工程-顺德区大良勒流水体综合整治工程整体完工为止。每批次调查由招标人根

据项目推进进度结合现场情况确定，每批次调查自招标人任务委派单发出之日起 15

个日历天内完成现场调查，任务委派单发出之日起 30 个日历天内完成报告编写并提

交调查报告。

招标控制价（最

高投标限价）
7010562.00 元

投标保证金 100000（元）

是否接受联合体 ☑否。



投标

投标资格能力要

求（包括但不限

于资质人员、业

绩等要求）

1.法人资格

投标人须在中华人民共和国境内注册，且具备独立承担民事责任能力的法人或其它组

织；投标人须提供有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章。

2.对投标人企业的资质要求

投标人须具有承接本项目所需的（1）或（2）的资质要求，且该资质证书应在有效期

限范围内：

（1）具有建设行政主管部门颁发的《建设工程质量检测机构资质证书》，资质类别为

综合资质或专项资质（专项资质至少包括“主体结构及装饰装修”、“钢结构”）；（适

用于按照《住房和城乡建设部关于印发《建设工程质量检测机构资质标准》的通知》

建质规〔2023〕1 号取得的资质证书。）[注：工程质量检测资质证书有效期延续按《住

房和城乡建设部办公厅关于做好建设工程质量检测机构新旧资质标准过渡工作的通

知》（建办市函〔2023〕100 号）的文件规定执行。]

（2）具有建设行政主管部门颁发的《建设工程质量检测机构资质证书》，资质证书检

测范围至少包括“主体结构工程现场检测”、“钢结构工程检测”；（适用于按照《建设

工程质量检测管理办法》（中华人民共和国建设部令第 141 号）取得的资质证书。）

[注: 需要提供省、自治区、直辖市人民政府住房和城乡建设主管部门发布资质证书

延期通知。]。

[注：①上述资质证书均由建设行政主管部门颁发，且所有资质证书应在有效期限范

围内。②提供的资质证书、相关证明材料（如有）均需加盖投标人单位公章。]

3.投标人须由法定代表人对《诚信投标承诺书》签字，并加盖单位公章。

4.对投标人企业的信誉要求

投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“信用服务”中的“失

信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”；

未处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”

中的禁止参加政府采购活动期间。（以招标代理机构于投标截止日当天在“信用中国”

网站及“中国政府采购网”查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需在投标

时提供相关证明材料并加盖投标人单位公章，不提供则以“信用中国”网站及“中国

政府采购网”查询结果为准）。

投标资格能力要

求的补充说明

具体资质要求应当符合国家有关资质管理规定，具备行政主管部门核发的合法有效的

资质证书，且资质类别、等级达到规定的要求和标准，不得提高资质等级。

是否采用电子

招标投标方式
否

获取招标文

件的方式

下载招标

文件的网

络地址

佛 山 市 顺 德 区 公 共 资 源 交 易 网 ：

http://www.shunde.gov.cn/ggzy/

广 东 顺 铁 控 股 有 限 公 司 网 站 ：

http://www.fsxckf.com/xwzx/xxgg/

获取纸质

招标文件

的方式

本项目不提供纸质招标文件。

评标办法 综合评估法

获取招标文件开

始时间
2025 年 2 月 11 日

获取招标

文件截止

时间

2025 年 3 月 4 日

9 时 30 分



递交投标文件截

止时间

2025 年 3 月 4 日

9 时 30 分

投标文件

递交方式

投标文件递交地址：投标人应于投标截止时间

前将投标文件密封送达至佛山市顺德区大良

街道新城区观绿路4号恒实置业广场1号楼裙

楼顺德区公共资源交易中心 2 楼，具体开标室

以交易中心 2 楼大厅电子屏显示为准。逾期送

达或未送达指定地点的投标文件，招标人将不

予受理。

开标时间
2025 年 3 月 4 日

9 时 30 分
开标地点

开标地点：佛山市顺德区大良街道新城区观绿

路4号恒实置业广场1号楼裙楼顺德区公共资

源交易中心 2楼，具体开标室以交易中心 2 楼

大厅电子屏显示为准。

发布 公告媒 介

（ 公开 招标适

用）

佛山市顺德区公共资源交易网：http://www.shunde.gov.cn/ggzy/

广东顺铁控股有限公司网站：http://www.fsxckf.com/xwzx/xxgg/

（如上述媒体发布公告的内容不一致时，以“佛山市顺德区公共资源交易网页”发布

的内容为准。）

招标人（异议接

收单位）
广东顺控水务投资建设有限公司

邮编 528000 联系地址
佛山市顺德区北滘镇高村村裕和东路 102 号

顺铁集团 3 楼

招标人联系人 黄小姐 联系电话 0757-22320101

招标人传真 / 电子邮箱 /

招标代理机构 深圳市深水水务咨询有限公司

邮编 518000 联系地址
深圳市罗湖区清水河街道清水河社区清水河

一路 112 号罗湖投资控股大厦裙楼 401

招标代理联系人 王工、包工 联系电话 18898779583、17324387735

招标代理传真 / 电子邮箱 497458827@qq.com

招标监督机构
佛山市顺德区政务服务

和数据管理局
联系电话

0757-22832272、0757-22836721、

0757-22836735

其他依法应当载

明的内容

1.招标文件一经发布，视作已发放给所有投标人，各投标人应及时下载电子版招标文

件（供下载的招标文件有 PDF 和 WORD 版本时，若有不一致，以招标人盖章的 PDF 版

本招标文件为准），否则所造成的一切后果由投标人自负。

2.递交投标文件截止时间与开标时间是否有变化，请密切留意澄清答疑、补充、修改

等文件中的相关信息。

3.质量要求：执行《房屋完损等级评定标准》(城住字[84]第 678 号)、《建筑变形测

量规范》（JGJ8-2016）等国家标准、规范和规程，以上标准若有更新的，以最新的为

准。

4.本采购项目非工程招标及非政府采购。


		2025-02-11T10:34:43+0800
	{"DiskID":"81F5561836120D921126B9163EA7D06733C60C40D84C8C2D4733C9268EDF517E","IP":"192.168.120.71","MAC":"4C:44:5B:13:55:DD"}


		2025-02-11T10:34:49+0800
	{"DiskID":"81F5561836120D921126B9163EA7D06733C60C40D84C8C2D4733C9268EDF517E","IP":"192.168.120.71","MAC":"4C:44:5B:13:55:DD"}


		2025-02-11T10:34:49+0800
	{"DiskID":"81F5561836120D921126B9163EA7D06733C60C40D84C8C2D4733C9268EDF517E","IP":"192.168.120.71","MAC":"4C:44:5B:13:55:DD"}


		2025-02-11T10:34:49+0800
	{"DiskID":"81F5561836120D921126B9163EA7D06733C60C40D84C8C2D4733C9268EDF517E","IP":"192.168.120.71","MAC":"4C:44:5B:13:55:DD"}


		2025-02-11T10:34:58+0800
	{"DiskID":"81F5561836120D921126B9163EA7D06733C60C40D84C8C2D4733C9268EDF517E","IP":"192.168.120.71","MAC":"4C:44:5B:13:55:DD"}


		2025-02-11T10:43:51+0800


		2025-02-11T10:43:54+0800


		2025-02-11T10:43:54+0800


		2025-02-11T10:43:54+0800




